宁夏回族自治区离职干部休养所

（宁夏回族自治区区属企业离休干部

服务管理中心）2024 年自治区本级

部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2024 年自治区本级部门项目支出预算绩

效目标予以公开。

附件：2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

自治区干休所（企管中心）

2024 年 3 月 5 日

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2024 年度）

单位：万元

项目名称 离休干部活动管理经费

主管部门

中共自治区

委员会老干

部局

实施单位
宁夏回族自治区

离职干部休养所

项目属性

03-多年期延

续性项目
项目期 3 年

项目总额 138 其中：年度资金总额 38

其中：

本级资金

资金总额 38

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0
其中：财政拨款 38 其中：中

央资金
0

其他资金 0

结余结转资金 0
自治区资

金
0

年度总体

绩效目标

根据自治区文件宁编办发【2005】64 号 和机改发【1983】22 号 文件的精

神，开展干休所老干部活动管理项目，项目实施期为多年度延续项目。项目内容

包括：加强落实离休干部，干部遗孀的政治待遇和做好全年慰问工作、订阅报刊、

蛋糕，做好离退休干部购买家政服务工作，做好离休干部去世发放慰问金、协助

办理抚恤金等工作，预期效果：保障好离休干部，干部遗孀待遇生活，提高离休

干部，干部遗孀的生活服务水平及生活服务体验。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
开展业务工作 75 人/年
政府购买家政服务 78 人/年

质量指标
离休干部慰问、政府购买服务、生活待遇

保障完成率
100%

时效指标 项目完成时间 2024 年底

成本指标
开展业务工作 30 万元

政府购买家政服务 8 万元

效益指标

经济效益 0 0

社会效益
指导离退休干部党组织开展活动和离退

休干部党员教育管理工作
效果明显

生态效益 0 0

可持续影响
离退休老干部生活保障持续稳定不间断，

离退休相关工作稳定，持续
稳步提高

满意度指标 服务对象满意度 离休干部服务满意度，组织满意度 大于 98%

2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

（2024 年度）

单位：万元

项目名称 离休干部遗孀生活困难补助费

主管部门

中共自治区

委员会老干

部局

实施单位
宁夏回族自治区

离职干部休养所

项目属性

03-多年期延

续性项目
项目期 3 年

项目总额 187.26 其中：年度资金总额 75

其中：

本级资金

资金总额 75

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额 0

其中：财政拨款 75 其中：中

央资金
0

其他资金 0

结余结转资金 0
自治区资

金
0

年度总体

绩效目标

保障区属破产改制企业无固定收入离休干部遗孀生活困难补助费按时发放，

关心关注离休干部遗孀生活水平。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 无固定收入离休干部遗孀人数 46 人

质量指标 无固定收入离休干部遗孀生活质量
生活质量提高

94%以上

时效指标
按月支付无固定收入离休干部遗孀生活

困难补助费
按月支付

成本指标
发放无固定收入离休干部遗孀生活困难

补助费
75 万元

效益指标

经济效益 无 无

社会效益
落实政策文件规定，做到生活上关心无固

定收入离休干部遗孀
效果显著提升

生态效益 无 无

可持续影响
持续关注无固定收入离休干部遗孀生活

水平

无固定收入离休

干部遗孀生活水

平持续提高

满意度指标 服务对象满意度
无固定收入离休干部遗孀对干休所工作

的满意度

满意度达到 95%
以上